DIVULGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, no uso das atribuições

constitucionais e atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital nº

002/2018 ficam DIVULGADAS as inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS

dos candidatos ao Processo Seletivo nº 002/2018, abaixo relacionadas em

ordem alfabética .

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO
ESTAGIÁRIO – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº DE INSCRIÇÃO RELAÇÃO CANDIDATOS ENSINO
SUPERIOR

DATA DE
NASCIMENTO

025 Bruna Angélica Bruch 05/01/2000

019 Bruna Fernanda Amorim Wanzuitta 15/07/1994

016 Daiane Hadlich Montagna  02/09/1992

004 Daiane de Souza Machado  03/091985

011 Eduarda Cristina Erbs  12/07/1999

002 Gabriele Tailine Goede  12/07/1999

023 João Haskel  26/06/1972

017 Marcia Bertelli  20/08/1980

021 Suelen Hoffmann  24/07/1990

RELAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
PROCESSO SELETIVO

ESTAGIÁRIO – INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Nº INSCRIÇÃO RELAÇÃO CANDIDATOS ENSINO

MÉDIO
DATA DE

NASCIMENTO

020 Adrieli Luiza Paterno  13/02/2002

026 Alessandra Eliza Paterno  25/10/2000

009 Andressa Gonçalves Ribeiro  31/03/2001

018 Camila Woelcker  10/09/2000

022 Carina Knaul  29/01/2002

005 Cassandra Juliana Valente Farias  23/07/1997

014 Dhionatann da Silva da Veiga  16/10/2000

028 Edinéia Gieseler  17/12/2001

012 Evelin Vitória Ender Fidêncio  26/06/2001

007 Gabriela Maria Nunes  17/05/2001

006 Jaqueline Huebes  08/03/1995

003 Jaqueline Valente de Liz  11/04/2001

032 Juliana Walczak Silva Brito Tadeus  26/03/1999

029 Kariane Woelcker  20/03/2002

024 Larissa Gabrieli Voigt  19/06/2000

013 Lauana Larissa Loppnow 04/06/2000

008 Luana Marian  24/09/2001

015 Lucas de Oliveira Maciel  24/10/2001

031 Luciano Heinz  03/05/2000

034 Maria Eduarda Salvatico da Silva  15/01/2001

027 Paula Dgyovana Souza de Andrade  19/01/2001

030 Rafaela Dhanaê Bonetti Henzel  24/11/1999

010 Ruan Pablo Steinheuser  06/09/2001

035 Samima Valente  20/09/2001

033 Thais Schroder  12/07/2000

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO
ESTAGIÁRIO – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº DE INSCRIÇÃO RELAÇÃO CANDIDATOS ENSINO
SUPERIOR

DATA DE
NASCIMENTO

001 Patricia Marcirio  24/08/1991

Braço do Trombudo ,em 29 de março de 2018

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal